
Fritz Jakob
OK-Leitung

fritz.jakob@besonet.ch
079 396 02 10

Ralph Fasler
Wettkampfleitung

ralph.fasler@sbav.ch
079 200 80 60

Fabienne Fiano
Festwirtschaft

fianofabienne@gmail.com
079 252 64 76

Franziska Gygax
Finanzen

f.gygax@blaser.com
079 410 95 29 

Andreas Wittwer
Fiesta

a.wittwer@blaser.com
079 206 02 37 

Christian Koblet
Rahmenprogramm

chkoblet@bluewin.ch
079 340 90 32

Beat Aregger
Technik & Infrastruktur

b.b.aregger@bluewin.ch
079 434 25 23

Markus Aerni
Kommunikation

info@aernicom.com
079 671 62 19

Antoinette Moos
Sekretariat

antoinette.moos@bluewin.ch
079 514 04 69

Pascal Witprächtiger
Wettkampfleitung

info@witpraechtiger.ch
079 753 86 72

Alfred Kneubühler
Sicherheit/Verkehr

a.kneubi@bluewin.ch
079 669 69 91

Ueli Wittwer
Startplatzkoordinator

wittweru@outlook.com
079 451 53 54
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